
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2271

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Кондратенко Раїсі Федорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Богдана Хмельницького, 183 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кондратенко Раїсі Федорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:022:0057) по вул. Богдана Хмельницького, 183 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

2. Затвердити Тищенко Ларисі Іллівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Залізничній 2-й, 40/1 для 



2

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тищенко Ларисі Іллівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:13:086:0080) по вул. Залізничній 2-й, 40/1 загальною 
площею 0,0769 га (у тому числі по угіддях: 0,0769 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

3. Затвердити Черненко Наталії Олександрівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у власність по пров. Княгині Ольги 
(Глинки), 14 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Черненко Наталії Олександрівні у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:46:388:0125) по пров. Княгині Ольги 
(Глинки), 14 загальною площею 0,0805 га (у тому числі по угіддях: 0,0805 га – 
малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 
земель житлової та громадської забудови. 

4. Затвердити Косогляд Світлані Віталіївні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у власність по пров. Арнаутовському, 7 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Косогляд Світлані Віталіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:373:0164) по пров. Арнаутовському, 7  загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

5. Затвердити Вєрушкіну Володимиру Васильовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у власність по вул. Олеся Гончара, 53/12 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Вєрушкіну Володимиру Васильовичу у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:45:394:0085) по вул. Олеся Гончара, 53/12 
загальною площею 0,0749 га (у тому числі по угіддях: 0,0749 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 



3

6. Затвердити Носовському Олександру Олександровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі  (на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана 
Сагайдачного, 52-а для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Носовському Олександру Олександровичу у власність 
земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:05:050:0032) по вул. Гетьмана 
Сагайдачного, 52-а загальною площею 0,0657 га (у тому числі по угіддях: 
0,0657 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

7. Затвердити Шептикіті Анастасії Віталіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Новомиколаївському 
(Червонозорівському), 7 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шептикіті Анастасії Віталіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:14:094:0163) по пров. Новомиколаївському 
(Червонозорівському), 7 загальною площею 0,0544 га (у тому числі по угіддях: 
0,0544 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

8. Затвердити Переверзєву Ігорю Олексійовичу та Корзаватих Марії Ігорівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Поперечній 1-й, 5-а для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Переверзєву Ігорю Олексійовичу та Корзаватих Марії 
Ігорівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:46:390:0053) по вул. Поперечній 1-й, 5-а загальною площею 
0,0678 га (у тому числі по угіддях: 0,0678 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

9. Затвердити Брайченко Галині Яківні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Світлому, 6/2 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Брайченко Галині Яківні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:190:0137) по пров. Світлому, 6/2 загальною 



4

площею 0,0607 га (у тому числі по угіддях: 0,0607 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

10. Затвердити Філоненко Ніні Інокентіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Курганній, 32 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Філоненко Ніні Інокентіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:355:0119) по вул. Курганній, 32 загальною 
площею 0,0578 га (у тому числі по угіддях: 0,0578 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

11. Затвердити Ліпєю Сергію Миколайовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Леоніда Фільштейна, 46 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Ліпєю Сергію Миколайовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:166:0059) по вул. Леоніда Фільштейна, 46 
загальною площею 0,0994 га (у тому числі по угіддях: 0,0994 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

12. Затвердити Чібліс Наталії Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Петра Яцика, 52 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Чібліс Наталії Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:21:138:0106) по вул. Петра Яцика, 52 загальною 
площею 0,0577 га (у тому числі по угіддях: 0,0577 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

13. Затвердити Власенко Галині Петрівні та Поповіцькому Валерію 
Леонідовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 



5

у спільну сумісну власність по вул. Ярославській, 80 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Власенко Галині Петрівні та Поповіцькому Валерію 
Леонідовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:11:099:0053) по вул. Ярославській, 80 загальною площею 
0,0697 га (у тому числі по угіддях: 0,0697 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

14. Затвердити Ковальову Миколі Павловичу та Ковальовій Наталії 
Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Руслана Слободянюка, 118 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Ковальову Миколі Павловичу та Ковальовій Наталії Миколаївні 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:21:143:0157) по вул. Руслана Слободянюка, 118 загальною 
площею 0,0523 га (у тому числі по угіддях: 0,0523 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у власність по вул. Ольги Кобилянської, 9 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Збуцькій Олені Михайлівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:431:0065) по вул. Ольги Кобилянської, 9 
загальною площею 0,0577 га (у тому числі по угіддях: 0,0577 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

16. Затвердити Коломієць Ользі Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Харківській, 15-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Коломієць Ользі Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:15:095:0129) по вул. Харківській, 15-а загальною 
площею 0,0694 га (у тому числі по угіддях: 0,0694 га – малоповерхова забудова) 



6

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

17. Затвердити Донцю Віктору Миколайовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Мінській, 153 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Донцю Віктору Миколайовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:02:009:0206) по вул. Мінській, 153 загальною 
площею 0,0564 га (у тому числі по угіддях: 0,0564 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

18. Затвердити Кібко Галині Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Івана Франка, 6 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кібко Галині Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:104:0051) по вул. Івана Франка, 6 загальною 
площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

19. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


